BRW Sp. z 0.0. 39-300 MIELEC, ul. WOJSKA POLSKIEGO 3, e-mail: brw@brw.com.pl, http://www.brw.com.pl

P INSTRUKCJA MONTAZU, B6 MHCTPYKIIHS 3A MOHTAK, €2 NAVOD MONTAZE,
(D) MONTAGEANLEITUNG, [FJ INSTRUCTIONS DE MONTAGE, 68 THE ASSEMBLY MANUAL,
INSTRUKCIJA MONTAZE, (H] SZERELESI UTASITAS, RO INSTRUCTIUNI DE MONTAJ,

HHCTPYKLASI MOHTAKA, SKl NAVOD NA MONTAZ

Uwaga: Przed przystgpieniem do montazu prosimy zapoznac sie z catg instrukcjg montazu oraz
zachowac kolejno$¢ montazu przedstawiong w niniejszej instrukciji.

Pozor: Pfed zahajenim montaze pozorné si pfectéte cely montazni navod. DodrZujte montazni
poradi dle tohoto navodu.

Attention: Before you start the assembly, please get acquainted with the entire assembly manual
and stick to the order of assembly presented in this manual.

(H] Figyelem: Miel6ttt elkezdi az 6sszebontast, olvassa el az 6sszebontas utasitasat és a tartsa be
az utasitasban leirt 6sszebontas sorrendjét.

K Pozor: Pred samotnou montazou je potrebné oboznamit sa s navodom na montaz ako aj s
postupom montaze uvedenymi v tejto prirucke.

MEZZO CLOZ/90/PIETRO

Symbol elementu Wymiary Kod Paczka
Znacka dilu Rozméry Kod Krabica
Element symbol Measurements Code Paket
Jel elemek Nagysag Kod Csomagban
Symbol elementu Rozmery Kod Balik
1 1031x1860| S25-402 2/6
2 1031x1860| S25-401 1/6
3 2064x500 | S25-403 3/6
4 2064x400 | S25-404 3/6
5 2064x900 | S25-405 4/6
6 2064x270 | S25-110 5/6
7 2064x270 | S25-111 5/6
8 900x37 S25-406 5/6
9 1880x25 | ZZ1-715 5/6
10 1872x886 | Z71-504

LUB
NEBO
OR
VAGY
ALEBO

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Poc¢as montaze potrebné:

@
0
120 min

1/8 P28-S50-cloz/90/pietro-M_IN10-KOR01



[PL Ponizej przedstawiono symbole i ilosci akcesoriéw, ktére bedq potrzebne podczas montazu. Akcesoria spakowane sg w paczce akcesoria.
[€Z) Nize jsou uvedeny symboly a pocet jednotlivych spojovacich dild, které budou nezbytné béhem montaze. Dily jsou zabaleny v krabici s ozna¢enim

Jprislusenstvi®
The symbols and the amount of accessories needed for the assembly have been presented below. The accessories can be found in the "Accessories”
package.
[H] Lent az 6sszebontéshoz szlikséges tartd zékok jeleit €s mennyiségét soroltunk. Az tartézékok az ,tartdzékok” csomagokba vannak becsomagolva.
[SK NizSie su uvedené symboly a mnozstvo dielov, ktoré budi pocas montéze potrebné. Diely su zabalené v baliku.

llo$¢ akcesoriow Symbol
Mnozstvi vybavy N Jel
Amount of accessories 2x Symbol 32x
A kellékek szama Y Symbol
Pocet prisluSenstva Symbol o6x3mm @2

28x 2X v 4x ) Ax \\\\\W

$8x30 mm f1 M5x10 mm j47 M5x30 mm 19 M&30 mm j93

12x 6X <X0gg 6X M 28X D
) m@@@@@@@i—@ g ( x
¢oxaomm P10 wxsmm PO MM 26| | 15x1zmm #16

28x 6x 1x 1x 1x IX <5
016 s2 s48 ul3|| s ul4 asszmm US| | O gizessmm UT6

$22x4mm L-1663 ¢ 94

1x 1x 4x 2X (} 2X % 1x N
2 u21

D g1sxaase mm U7 | | ©Gises2mm U18 weoemm  UT9 o3semm  U20 M1 z1

r1 ¢15x15mm#22 r3

Ogodlne zasady montazu mebla,
Obecné zasady montaze nabytku, General instructions for furniture assembly
CHJ A buator altalanos szerelési alapelvei, [SK VSeobecné pravidla montaze nabytku

Uwaga/Pozor/Attention/Figyelem/Pozor

(PL Uwaga:

1. Podczas montazu elementy nalezy uktada¢ na migkkim i czystym podtozu np.: recznik, koc. Nie montowa¢ mebla na dywanie, wykfadzinie itp.

2. W otwory o $rednicy 8 mm znajdujace sie w krawedziach elementéw wbic¢ kotki f1. (Otwory na trzpien ztacza mimosrodowego pozostawi¢ wolne).

W przypadku stwierdzenia, ze ktéry$ z kotkow wystaje z otworu na dtugo$¢ wigksza niz 10 mm, nalezy go dobi¢, wymieni¢ lub skréci¢, gdyz moze on spowodowac, przy
sktadaniu, uszkodzenie boku.

INFORMACJA!

Szanowny Kliencie, w przypadku zgtaszania reklamagji, prosimy postugiwaé si¢ numerem kodu podanym na pierwszej stronie instrukcji montazu. Wszelkie uwagi i
Jreklamacje nalezy zgtasza¢ do punktu zakupu mebla. Uwaga! Nie montowac¢ elementéw, jezeli zostang zauwazone wady lub uszkodzenia tych elementow.

Pozor:

1. BEhem provadéni montaze dily vzdy odkladejte na mékky a Gisty povrch jako napf.: ruénik,deka. Nabytek nemontujte na koberci, podlahové

krytiné apod.

2. Do otvord o priméru 8 mm na hranach jednotlivych dild umistéte koliky f1. (Otvory pro koliky spoju r16 ponechte prazdné). Pozor: V pfipadé zjisténi, Ze nékteré koliky
\vy€nivaji z otvoru vice nez 10 mm, dorazte je, vymérite nebo zkratte, protoze mohou zpUsobit poskozeni boénich stran.

INFORMACE!

Vazeny zakazniku, v pfipadé uplatfiovani reklamace je nutno pouzit €islo kédu, ktery se nachazi v montaznim navodu. Veskeré pfipominky a reklamace je tfeba uplatiiovat
v misté prodeje. Pozor! Nabytkové dily nemontovat, pokud na nich byly zji§tény vady nebo poskozeni.

Attention:

1. During the assembly, the elements should be put on a soft and clean surface, e.g. a towel or a blanket. Do not assemble the piece on a carpet or floor covering, etc.

2. Drive f1 pegs into the holes (8 mm in diameter) located along the edges of each element (leave the holes for the eccentric connector pivot free). Attention: In case a peg
Jin one of the holes protrudes more than 10 mm, it should be hammered down, exchanged or shortened because it may cause damage to the side of the piece of furniture
during its assembly.

INFORMATION!

Dear client, in case of complaining, please use the code number given in the assembly instruction. Any comments and complaints should be reported at the furniture
purchase outlet. Note! Do not use any parts showing any faults or marks of damage.

CHD Figyelem:

1. Osgzyeszerelés el6tt az elemeket tisztan és puhan kell elhelyezni, pd. pléd, toriilkdz6. Ne szereljen szényegen és hozza hasonlo fellleteken.

2. Az elemek élein 8 mm-es lyukakba f1 szdgeket kell belitni (a kdrhagyo kapcsolat tengelyére szant lyukakat szabadon kell hagyni)

ha észrevesszik hogy valamelyik szdg kiall a butorbol tébb mint 10 mm, akkor beljebb verni, ki kell cserélni, vagy le kell réviditeni, mert az 6sszeszerelés alatt megsérilhet
a butor.

INFORMACIO!

Tisztelt vasarld! Reklamacié esetén kérjiik hivatkozni a szerelési utasitdsban magadott kédra.Mindennemi észrevételt és reklamaciot a butor vasarlasi helyén kell megtenni.
JFigyelem! Ne allitsak dssze azokat az elemeket, ahol hibat vagy rongalast észlelnek.

SK Pozor:

1. Pocas montaze treba jednotlivé casti polozit na makku a €istu podlozku, napr.: uterak, deka. Nemontujte nabytok na koberci, parketach atd'.

2. Do otvorov o priemere 8 mm, ktoré sa nachadzaju na hranach elementov, zabit koliky f1. (Otvory na tffi excentrického spoja ponechat volny). Pozor: V pripade, Ze
Jniektory z kolikov z otvoru precnieva viac ako 10 mm, je potrebné ho dobit, vymenit alebo skratit, pretoZze méZe pri skladani spésobit poskodenie boku.

INFORMACIA!

Vazeny zakaznik, v pripade nahlasenia reklamacie, pouzite prosim Cislo Kodu, ktory sa nachadza v navode na montaz. VSetky pripomienky a reklamacie musite nahlasit' v
|predajni, kde ste nabytok kupili. Pozor! Casti, na ktorych ste zistili zavadu alebo poSkodenie nemontujte.

2/8 P28-S50-cloz/90/pietro-M_IN10-KOR01



Pierwszym etapem montazu jest uzbrojenie elementéw w od powiednie akcesoria wg ponizszych rysunkéw .

Symbole ® oznaczajg miejsca, na ktore nalezy zwrdci¢ szczegdIng uwage podczas montazu.

[€2Z) Prvni etapa montaZe spojeni jednotlivych soucasti nabytku se spojovacimi dily podle obrazku.

Symbol ® oznacuje dulezité misto, kterému musite vénovat zvlasétni pozornost béhem montaze.

[6Bl The first stage of the assembly is equipping the elements with the appropriate accessories according to the drawings below.
The @ symbols denote places to which special attention should be paid during the assembly.

[H) Az Gsszererelés elsé lépése a tartozékok egymashoz igazitasa az alabbi rajzok szerint.

A ® jel azokat a helyeket jelzi, amelyekre kuldnds figyelmet kell forditani az 6sszeszerelés alatt.

[SKI Prvym krokom montéaze je vybavit naleZité diely podla nizsie uvedenych nakresov.

Symboly ® oznacuju miesta, ktorym treba pocas montéaze venovat zvySenu pozornost.

1 CLOZ/90/PIETRO

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Poc¢as montaze potrebné:

1x 2X %
L1 U13 M12 u21

ZBXQ

$8x30 mm f1

(&G

)
3 \
k41 $15x12mm #16 r1 $15x15mm #22 r3

Zmontowa¢ segment zgodnie z ponizszymi rysunkami przy pomocy wskazanych tacznikéw i/lub ztaczy.
[€Z) Dle nize uvedenych obrazk smontujte dil pomoci doporuéenych Sroubt a/nebo spojovacich prvkd.
éﬁ Assemble the unit as shown in the pictures using indicated connectors and/or joints.
[H] Szerelje 6ssze a tartozékokat az abran lathaté moédon a megfeleld toldatok és elemek egymasba illeztésével.
[SKI Zmontovat segment podla nizSie uvedenych vykresov pomocou oznaéenych spojok a/alebo spojov.

2 CLOZ/90/PIETRO

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Pocas montaze potrebné:

GXM

$4x35 mm p2 6

3/8 P28-S50-cloz/90/pietro-M_IN10-KOR01



3 CLOZ/90/PIETRO

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Poc¢as montaze potrebné:

5x 1x N

216 s2 z1

4 CLOZ/90/PIETRO

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Poc¢as montaze potrebné:

5x 1x M

216 s2 z1

5 CLOZ/90/PIETRO

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Pocas montaze potrebné:

4/8

P28-S50-cloz/90/pietro-M_IN10-KOR01



6 CLOZ/90/PIETRO

Do montazu potrzebne sa:

Nezbytné béhem montaze:
_ You need for fitting-up:
Az Osszeszereléshez sziikséges:

32x (@7@

$6,3x13 mm e2

Pocéas montaze potrebné:

7 CLOZ/90/PIETRO

10

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Pocas montaze potrebné:

12x
gl ﬂm@i@

CEOCEads-
¢xaomm P10

8 CLOZ/90/PIETRO

uld

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Pocas montaze potrebné:

2X 1x
(@\W

MSXS‘Omm 193 wq)ztzxzossmm uld

2X

oeoxemm U 19

2X

wooamm S48

5/8

P28-S50-cloz/90/pietro-M_IN10-KOR01



PO Przewierci¢ otwéry wg rys. wierttem ¢5.
C L OZlg OIP I E T Ro [CZ Provrtejte otvory podle obr. vrtdkem o #5.
Drill holes like in the figure with a 5 drill.
[HDA rajz szerinti furatokat ki kell farni ¢5-6s faréval.
[SKI Navrtat otvory podla nakresu vrtakom #5.

[P Podczas wykonywania tej czynnosci nalezy zwréci¢ szczegodlng uwage, poniewaz zachodzi niebezpieczenstwo skaleczenia sie, jak rowniez uszkodzenia

In the course of the assembly, you should be particularly careful because you may hurt yourself or damage the furniture components!
[H] E tevékenység végzése kdzben jarjon el kiilonds korlltekintéssel, mivel fennall annak veszélye, hogy a keze megsériilhet, valamint annak is, hogy a butor|
valamelyik eleme is kérosodast szenved!

[SK Pocas vykonavania tejto ¢innosti je potrebné zachovavat mimoriadnu pozornost nakolko je tu nebezpeéenstvo zranenia alebo poskodenia elementu!

elementul!
[€Z) B&hem provadéni této ¢innosti je nutné vénovat mimofadnou pozornost, ponévadz existuje nebezpedi Urazu a zaroveri poskozeni dilu!

LUB
NEBO
OR
VAGY
ALEBO

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:

Pocas montaze potrebné:

2X )
ST

M5x30 mm 192

1 OCLOZIQOIPIETRO
ulo .
ul6 [ 193 jo3

LUB
NEBO
OR
VAGY
ALEBO

YN

Do montazu potrzebne sa: 7,“7‘L
Nezbytné béhem montaze:

You need for fitting-up: s48 b

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Poc¢as montaze potrebné:

<
g | VO S Oy | ) %
" j © © $15x282 mm u18

MB5x30 mm 192 M8x30 mm ]93 $42x288 mm ul6 o22amm S48 $60x8 mm u19 sxemm U220

6/8 P28-S50-cloz/90/pietro-M_IN10-KOR01



j93

Do montazu potrzebne sa: s48
Nezbytné béhem montaze:
You need for fitting-up:

Az Osszeszereléshez sziikséges:
Pocas montaze potrebné:

1 SOHM —

M5x10 mm j47 M5x30 mm ]92 M8x30 mm ]93 $22x4 mm s48 $42x1452 mm ulb $15x1446 mm ul7 $60x8 u19 $35x8mm u20

1 ZCLOZIQOIPIETRO

Do montazu potrzebne sa:
Nezbytné béhem montaze:
_ You need for fitting-up:
Az Osszeszereléshez sziikséges 4x35mm p6
Pocas montaze potrebné:

7/8 P28-S50-cloz/90/pietro-M_IN10-KOR01



1

CLOZ/90/PIETRO

PO Wtozy¢ materac. UWAGA !!! Ze wzgledow bezpieczenstwa wartos¢ mierzona od gornej krawedzi elementu A lub B do poziomu
materaca nie moze by¢ mniejsza niz 230 mm.

Podczas uzytkowania przestrzeni pod t6zkiem nalezy zwréci uwage ,!” na wystajaca krawedz elementu C.

Ostrzega sig, ze istnieje niebezpieczenstwo wypadnigcia z gornego tézka matych dzieci (ponizej 6 lat).

(€2 Vlozte matraci. UPOZORNENI!! Z hlediska bezpe&nosti nesmi byt hodnota mé&Fena od horniho okraje dilu A nebo B k matraci
mensinez 230 mm.

PFi pouzivani ulozného prostoru si davejte pozor ,!“ na vy€nivajici hranu dilu C.

Horni lGzko neni vhodné pro déti do 6let nebezpedi vypadnuti.

Insert the mattress. ATTENTION! For security reasons, the distance from the upper edge of part A or B to the mattress cannot be
smaller than 230 mm.

When you use the surface under the bed pay attention “!” to the prominentedge of partC.

Small children (under the age of 6) are in danger of falling out of the up per bed.

[H) Helyezziik be a matracot. FIGYELEM!!! Biztonsagi okokbdl az A-es vagy B-es elem fels6 szélétdl a matrac szintjéig mért tavolsag
ne legyen kisebb 230 mm-nél.

Az agy alatti tér hasznalata soran ligyeljink ,!” a C-es elem kiallé élére.

Felhivjuk a figyelmet arra, hogy a fels6 agyrol a 6 év alatti kisgyermekek kénnyen leeshetnek.

K Polozit matrac. POZOR!!! S ohfadom na bezpecnost nesmie byt vzdialenost merana od hormnej hrany dielu A alebo B po uroven
matrace mensia nez 230 mm.

Pri uzivani priestoru pod I6Zkom je potrebné davat' pozor ,!” na precnievajucu hranu dielu C.

Upozorfiujeme, Ze malym detom (menej ako 6 rokov) hrozi nebezpecenstvo vypadnutia z horného 162ka.

TN 22N e

8/8 P28-S50-cloz/90/pietro-M_IN10-KOR01



